0'•

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Tiradentes, N° 32, Centro — Sebastião Laranjeiras-Bahia

Lei Municipal N°344/2015

EDITAL 003/2023

Homologação dos candidatos inscritos e aptos para prova

para o cargo do Processo de Escolha dos Membros do

Conselho Tutelar do Município de Sebastião Laranjeiras —

Estado da Bahia.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Sebastião

Laranjeiras, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei

Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022

e na Lei Municipal n°344 de 27 de maio de 2015, a Homologação dos candidatos inscritos e aptos

para prova ao cargo para a escolha dos Membros do Conselho Tutelar para atuarem no Conselho

Tutelar do Município do Município de Sebastião Laranjeiras e dá outras providências.

1 — A comissão Especial após análise documental vem a público informar a lista a abaixo dos

candidatos aptos para a realização da prova ao cargo para a escolha dos Membros do Conselho

Tutelar do Município do Município de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia.

2- Como consta no Edital 001/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente-CMDCA, o prazo para impugnação de candidatura será de 05 dias úteis a contar da

data de publicação da relação dos candidatos inscritos.

Ana Caroline Leão Rocha

Bethania Rodrigues Maia

Elsa de Oliveira Leão

Ana Lúcia Lopes Pereira de Almeida

Indy Greyse Cerqueira Freitas

Leonardo Santos Carvalho

ÇPY

(15)(zia

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Tiradentes, N° 32, Centro — Sebastião Laranjeiras-Bahia

Lei Municipal N° 344/2015
Ana Paula Pereira de Souza Fernandes

Daniela Silva Santos

Sergio Dias da Cruz Prates Monção

Luan Gomes de Medeiros

Sebastião, Laranjeiras, 23 de maio de 2023

Marisete Alves Gonçalves

Presidente do CMDCA — Membro da Comissão Especial

	00000001
	00000002